

Anneks Design IVS

Jægersborg alle 221.st.th., 2820 Gentofte

CVR-nr. 36 03 07 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Esther Barfred
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anneks Design IVS Jægersborg alle 221.st.th. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 36 03 07 71
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 2. regnskabsår
Direktion	Esther Katrine Barfred Anne Boisen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Damhustorvet 11, 2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i design og service af IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 193.738 kr. mod 219.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -41.290 kr. mod 41.451 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har besluttet at lade sig frivilligt likvidere i 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	193.738	219.999
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-23.031	-16.309
Andre eksterne omkostninger	-21.278	-35.308
Bruttoresultat	149.429	168.382
1 Personaleomkostninger	-190.246	-112.580
Øvrige finansielle omkostninger	-473	0
Resultat før skat og ekstraordinære poster	-41.290	55.802
2 Skat af årets resultat	0	-14.351
Årets resultat	-41.290	41.451
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	41.451
Disponeret fra overført resultat	-41.290	0
Disponeret i alt	-41.290	41.451

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.188	0
Andre tilgodehavender	4.277	6.000
Tilgodehavender i alt	<u>11.465</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger	<u>12.249</u>	<u>162.231</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.714</u>	<u>168.231</u>
Aktiver i alt	<u>23.714</u>	<u>168.231</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000	2.000
Overført resultat	161	41.451
Egenkapital i alt	<u>2.161</u>	<u>43.451</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.500	19.600
Selskabsskat	0	14.351
Anden gæld	11.053	90.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.553</u>	<u>124.780</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.553</u>	<u>124.780</u>
Passiver i alt	<u>23.714</u>	<u>168.231</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo 2014	2.000	0	2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.451	41.451
Egenkapital primo	2.000	41.451	43.451
Årets overførte overskud eller underskud	0	-41.290	-41.290
	2.000	161	2.161

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	188.500	112.500
Andre omkostninger til social sikring	2.160	720
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>-414</u>	<u>-640</u>
	<u>190.246</u>	<u>112.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>14.351</u>
	<u>0</u>	<u>14.351</u>